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W ramach zeszłotygodniowej zbiórki na Kościół prześladowany zebraliśmy prawie 3100zł1.
Decyzją naszego Arcybiskupa Tadeusza Wojdy,  w całej  naszej  diecezji,  odbywa się dzisiaj2.
zbiórka na rzecz pomocy migrantom. Można tą akcję wspomóc finansowo przy skarbonie
ustawionej obok obrazu Matki Bożej.
Nasza parafialna CARITAS przy wyjściu z kościoła rozprowadza kalendarze adwentowe w3.
cenie 12 zł. Ewentualna nadwyżka zostanie przeznaczona na jej charytatywną działalność.
Dziękujemy za ofiary składane na rzecz naszej parafii na tacę i na konto parafialne.. Obecnie4.
trwa malowanie pomieszczeń na plebanii.  Następnie rozpocznie się malowanie zakrystii  w
kościele. W przyszłym tygodniu natomiast zostanie zainstalowany system multimedialny, dzięki
któremu  będzie  można  przedstawiać  treści  związane  z  katechezą  czy  homilią  zwłaszcza
dzieciom i młodzieży. Za wszystkie ofiary złożone również na te cele składamy serdeczne „Bóg
zapłać”.
Jutro  obchodzimy  wspomnienie  św.  Cecylii  –  patronki  muzyki  kościelnej.  Przy  tej  okazji5.
dziękujemy wszystkim, którzy troszczą się o jakość i piękno śpiewu liturgicznego w naszej
parafii: panu Wiesławowi, naszemu organiście, chórowi Laudate Dominum i młodzieżowemu
zespołowi ze wspólnoty Concordia. . Niech Bóg wam błogosławi, a św. Cecylia wyprasza to, co
potrzebne w waszej posłudze!
Zapraszamy na kolejną katechezę dla dorosłych w najbliższy piątek, o godz. 19.30 do salki na6.
plebanii. Tym razem będzie ona poświęcona tematyce liturgicznej.
Msza św. w intencji członków Żywego Różańca zostanie odprawiona w następną niedzielę, o7.
godz. 8.00. Po niej modlitwa różańcowa. Prosimy o przyniesienie kart różańcowych do swoich
zelatorów celem wymiany na przyszły rok.
Spotkanie dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych odbędzie się 30 listopada, we wtorek, w8.
kościele, o godz. 19:15.
Chór Laudate Dominum wraz ze swoim opiekunem ks.  Piotrem Żyndą oraz ks.  Proboszcz9.
naszej  parafii  serdecznie zapraszają na nieszpory za zmarłych. Podczas tego nabożeństwa
polecać będziemy zmarłych, którzy odeszli do Pana od 1 pada 2020 r. Nieszpory odbędą się w
niedzielę 28 listopada o godz. 19:30 w naszym kościele.
Każda osoba, która dzisiaj odmówi  „Akt poświęcenia rodzaju ludzkiego Chrystusowi Królowi”,10.
może pod zwykłymi warunkami uzyskać odpust zupełny, a więc darowanie przed Bogiem kary
doczesnej za grzechy, zgładzone już co do winy. Odpust ten można ofiarować za siebie, bądź za
jedną duszę czyśćcową.
W następną niedzielę rozpoczynamy Adwent. Plan Adwentu podajemy w dzisiejszym biuletynie,11.
który od tej niedzieli ma nową formę. Wychodząc naprzeciw naszym parafianom dodaliśmy do
niego  w  całości  ogłoszenia  parafialne  i  intencje  mszalne.  Ponadto  w  naszym  biuletynie
zamieściliśmy sprawozdanie z działalności naszej CARITAS za miesiąc październik. Zachęcamy
do zapoznania się z nim.
Przez  całą  niedzielę  gościmy  w  naszej  parafii  wspólnotę  Rycerzy  Kolumba.  Spotkanie12.
organizacyjne i zapraszające mężczyzn do wstąpienia w jej szeregi odbędzie się jutro, o godz.
19:15 w kościele. Prosimy przedstawiciela tej wspólnoty o krótkie świadectwo.

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/77611/nowa-wersja-biuletynu
https://sites.google.com/view/nmpkp-wejherowo-caritas/strona-g%C5%82%C3%B3wna
http://www.rycerzekolumba.com/polska/
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----------

„Akt poświęcenia rodzaju ludzkiego Chrystusowi Królowi”

K. O Jezu najsłodszy, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, wejrzyj na nas, korzących się u stóp
Twego ołtarza.

W. Twoją jesteśmy własnością i do Ciebie należeć chcemy.

K. Oto dzisiaj każdy z nas oddaje się dobrowolnie Najświętszemu Sercu Twemu, aby jeszcze
ściślej  zjednoczyć się z  Tobą.  Wielu nie zna cię wcale;  wielu odwróciło się od Ciebie,
wzgardziwszy przykazaniami Twymi. Zlituj się nad jednymi i drugimi, o Jezu Najłaskawszy, i
pociągnij  wszystkich  do  świętego  Serca  Swego.  Królem bądź  nam,  o  Panie,  nie  tylko
wiernym, którzy nigdy nie odstąpili  od Ciebie,  ale i  synom marnotrawnym, którzy Cię
opuścili.

W. Spraw, aby do domu rodzicielskiego wrócili co prędzej i nie zginęli z nędzy i głodu.

K. Króluj tym, których albo błędne mniemania uwiodły, albo niezgoda rozdziela; przywiedź
ich do przystani  prawdy i  jedności  wiary,  aby  rychło  nastała  jedna owczarnia  i  jeden
pasterz. Użycz Kościołowi Twemu bezpiecznej wolności. Udziel wszystkim narodom spokoju
i ładu. Spraw, żeby ze wszystkiej ziemi, od końca do końca, jeden brzmiał głos:

W. Chwała bądź Bożemu Sercu, przez które stało się nam zbawienie. Jemu cześć i chwała na wieki.
Amen.


